ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

PLENÁRIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO-CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000
CNPJ: 09.079.302/0001-71 TELEFONE (ZAP): 84-8690-4566

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO/DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
024/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de CAMPO REDONDO/RN.

CONTRATADO: MJ DE MEDEIROS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 49.015.164/0001-81.

OBJETO: Prorrogação por mais 05 (cinco) meses, do prazo de execução do “Contrato de
Prestação de Serviços” oriundo da DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 024/2023, celebrado em 30 de
maio de 2023.

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações.

DATA: 29 de julho de 2024.

ASSINATURA: Victor Souza Wanderley/Presidente da Câmara Municipal.